LAUDO DE AVALIAÇÃO DE IMÓVEL 

MATRICULAS: 24728 CRI PITANGA 

Conforme solicitação foi efetuada vistoria  in  loco do 
imóvel Barra Bonita, com uma  area  total de 2000m2  (Dois 
metros quadrados)LOTE 02,03, 04 remanescente, desta 
área será destacada uma área de 268,50(DUZENTOS E 
SESSENTA E OITO METROS E CINQUENTA CENTÍMETROS 
QUADRADOS) 	. O Imóvel fica situado Barra Bonita, 
nesta cidade. Propriedade do SR. DINIS CRENSIGLOVA CPF 
568884069-20 ROSILDA MARTINS CRENSIGLOVA CPF 
838.227.399-87 	. Que possuindo o imóvel na forma 
supra descrita e confrontando. Ficando via do 
referido termo arquivado no oficio para devidos fins, 

É do entender do Perito Avaliador que os valores para 
o imóvel avaliando são: 

VALOR MÍNIMO ESTIMADO: R$ 72,000,00(SETENTA E DOIS MIL 
REAIS) 

VALOR MÁXIMO: 76,000,00(SETENTA E SEIS MIL REAIS) 

PARA QUE ESTE LAUDO SURTA EUS EFEITOS LEGAIS NECESSÁRIOS E 
DESEJADOS, FIRMAMOS 0  APR  SENTE E COLOCAMO- OS A INTEIRA 
DISPOSIÇÃO PARA  EVENT  'AIS ESCLARECIMEN 	QUE SE JUGAR 
NECESSÁRIO AO PRESENTE :ASO 

PITANGA, l I1JRÇO DE 2017 

PATRIC!

[...]

medindo 2.000,00(dois mil metros quadrados) sendo Representado pelos 
lotes, N° 02 , 03 e 04, cuja a matricula sob n° 24728, localizado na 
Localidade de Barra Bonita, Município de Pitanga Paraná. 0 presente 
Laudo tem como objetivo avaliar o valor de mercado de uma área 
remanescente da área destacada medindo 268,50(duzentos e sessenta e 
oito metros e cinquenta centímetros quadrados). 

Proprietários: Dinis Crensiglova , portador do CPF sob n° 568.884.069-20 
e sua esposa Rosilda Martins Crensiglova portadora do CPF sob n° 
838.227.399-87 

VALOR MINIMO R$ 74.000,00(setenta e quatro mil reais) 
VALOR MEDIO R$ 78.000,00(setenta e oito mil reais) 
VALOR MAXIMO R$ 85.000,00(oitenta e cinco mil reais) 

Observações complementares importantes 

- Não foi pesquisada situação de débitos do IPTU. 

- 0 valor da presente avaliação considera o imóvel livre e desembaraço 

de quaisquer ônus, gravames, penhoras e hipotecas. 

Pitanga,  20 de Margo de 2017.